

هرمزگان

پیش‌بینی خرید ۱۰ هزار تن خرما در هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: سطح زیر کشت نخایلات استان ۳۷ هزار و ۸۰۰ هکتار است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت ۱۰ هزار تن انواع خرما از طریق عوامل تجهیز منابع شده در سطح استان خریداری شود. به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، ناصر حیدری پوری افزود: عمده کشت نخایلات در شهرستان‌های رودان، میناب، حاجی‌آباد و بندرعباس است. وی یادآور شد: ارقام پیارم، خاصویی، کریتسه، مرداسنگ و مضافتی از مهم‌ترین ارقام خرما در هرمزگان است. حیدری پوری با بیان اینکه براساس گزارشات دریافتی از شهرستان‌ها هم‌اکنون خرمای کریته هر کیلو ۱۲۰۰ تومان، خاصویی ۲۸۰۰ و پیارم ۱۵ هزار تومان از کشاورزان خریداری می‌شود، اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تجهیز منابع تشکلی‌های مرتبط خرید خرما شرایط مناسبی برای خرید و ایجاد ارزش افزوده در راستای صادرات این محصول فراهم شده است.

ارتباطات

پوشش شبکه رایتل به ۴۰۰ شهر رسید

در راستای توسعه شبکه اولین اپراتور نسل سوم تلفن همراه در کشور، رایتل موفق شد با نصب ۳ هزار مین سایت مخابراتی، پوشش شبکه خود را به ۴۰۰ شهر کشور افزایش دهد. به گزارش روابط عمومی رایتل، در راستای توسعه شبکه و تحت پوشش قرار دادن تمام نقاط کشور، رایتل موفق شد ۴۰۰ شهر کشور را زیر چتر آبروانی خود قرار دهد. براساس این خبر، پوشش این ۴۰۰ شهر با نصب ۳ هزار مین سایت این اپراتور ممکن شده است و این مهم به معنای این است که هم‌میهنان و مشترکان رایتل می‌توانند در تمام این نقاط از خدمات نسل سوم و بالاتر شبکه تلفن همراه با کیفیت حداکثری بهره‌مند شوند. گفتنی است، براساس اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، رایتل موظف بود در سال پنجم فعالیت خود ۲۲۲ شهر را تحت پوشش قرار دهد که هم‌اکنون و قبل از موعد مقرر، ۴۰۰ شهر کشور تحت پوشش این اپراتور هستند.

مدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی خبر داد

گسترش سکونتگاه‌های غیررسمی در تبریز



مدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی گفت: ۵۳۰ هزار نفر در سکونتگاه‌های غیررسمی استان زندگی می‌کنند که بیش از ۴۰۰ هزار نفر در تبریز هستند. به گزارش فارس، حسن استوارآذر در کارگروه اجتماعی و فرهنگی آذربایجان شرقی که در محل اداره کل راه‌شهرسازی آذربایجان شرقی برگزار شد، با اشاره به شیوه برگزاری جدید جلسات کارگروه اجتماعی و فرهنگی استان اظهار داشت: در این جلسات فرمانداران نیز حضور پیدا می‌کنند و در چهارمین جلسه کارگروه استان موضوع سکونتگاه‌های غیررسمی بررسی می‌شود. مدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: در حال حاضر سکونتگاه‌های غیررسمی در ۸ شهر استان مهم و برجسته شده و با حضور ۴ نفر از فرمانداران این موضوع بررسی می‌شود. وی ادامه داد: بیشترین جرائم در سکونتگاه‌های غیررسمی، حاشیه‌شهرها و نقاط این‌چنینی صورت می‌گیرد و در این زمینه نیازمند اقدامات اساسی هستیم که این مسائل باید به صورت ریشه‌ای و زیربنایی مورد توجه قرار گیرد. مدیر کل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی پدیده مهاجرت از روستاها به حاشیه شهرها را از یک سو موجب از دست رفتن سرمایه‌های اجتماعی در روستاها و نیز پدیده زشت حاشیه‌نشینی در اطراف شهرها و افزایش جرائم دانست. استوارآذر تصریح کرد: ۵۳۰ هزار نفر در سکونتگاه‌های غیررسمی استان زندگی می‌کنند و بیش از ۴۰۰ هزار نفر در تبریز زندگی می‌کنند. وی در خاتمه سخنان خود با اشاره به برنامه روز جمعه فیتیه گفت: یک برنامه سفید که مبنای آموزشی نیز نباشد و تنها موجب اهانت به خانواده‌های آذری شد و در فضاهای مجازی اقداماتی تحریک‌آمیز صورت گرفت که در اولین مرحله استاندار آذربایجان شرقی به مراجع

مختلف کشوری نامه نوشتند و گلایه‌مندی‌های مردم آذربایجان را منتقل کردند که در این زمینه برخوردهای نادرستی از تحکرات دیروز در فضاهای مجازی منتشر می‌شد که نادرست بود و در این زمینه مسؤولان استانی جلساتی را تشکیل می‌دهند تا تدبیر لازم صورت گیرد. ■ بیش از ۵۰ درصد جمعیت تبریز حاشیه‌نشین هستند

براساس تحقیقات کارشناسان بیش از یک‌میلیون نفر از مردم آذربایجان شرقی حاشیه‌نشین هستند و به دلیل تراکم جمعیت در کوچه‌ها و خیابان‌های نامناسب از خدمات مطلوب بهره‌مند نیستند که در این میان شهرستان اهر از سهم قابل توجهی برخوردار است. معاون ستاد ملی بازآفرینی پایدار شهری وزارت راه‌شهرسازی کشور چندی پیش گفت:

تولید ۴/۸ میلیون تن نیشکر در شرکت توسعه

توسعه‌نیشکرو صنایع جانبی است. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی اظهار کرد: در زمینه تولیدات صنایع جانبی نیز ۳۲ میلیون لیتر الکل، ۷ هزار تن خمیر مایه، ۴۰ هزار تن خوراک دام و ۶۷ هزار متر مکعب MDF در شرکت‌های

مهندس نسیم صادقی، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: در سال زراعی ۹۳-۹۴ تمام رکوردهای قبلی تولید در شرکت توسعه نیشکر شکسته شد و ما توانستیم در بحث تولید نیشکر نزدیک به ۴ میلیون و ۸۴۵ هزار تن نیشکر تولید کنیم. وی افزود: در سال زراعی ۹۳-۹۴ ما توانستیم ۵۰۶ هزار تن شکر تولید کنیم که این تولید بزرگ‌ترین رکورد در تاریخ شرکت

نام شهیدان را از تابلوی تجارخانه‌ها بردار!

می‌کنند؛ و مگر می‌توان زرمنده بود و بعضی رفتارها را دید و اینگونه نگفت؟! «سنوات جبهه‌هاش را می‌فرود» وزیر می‌شود / زخم‌هایش را / با خدا معامله می‌کند / زمین گیر می‌شود». (همان، ص ۱۲۸)

باقری با شناخت عمیقی که از کلمه دارد، سعی می‌کند در نهایت ایجاز تمام حرف‌های شاعرانه اما اندیشمندانه‌اش را برزند، او با نگاهی همه شوق و احترام خطاب به شهدا می‌گوید: «ز وقتی که رفتی / همه چیز گران شده است / جز عطر یاد تو در باران». (همان، ص ۶۵)

شاعر خوش ذوق ما، قدر کلمه را می‌داند و گاهی

زیباکلام: از گونه‌شناسی تا تبارشناسی

از ریشه لغت یونانی شده نارسیس (ترگس)، اسطوره نارسیسوس) گرفته شده است. نارسیس با ترگس، مرد جوان خوب‌چهره‌ای بود که از عشق دوری کرد و برای همین محکوم به عشق ورزیدن به تصویر چهره خود در یک آئینه‌ساز آب شد. نام گل ترگس برگرفته از این افسانه است. نارسیس وقتی به عشق خود (چهره انعکاس یافته خود) نمی‌رسد، آنقدر غمگین بر لب چشمه می‌نشیند تا تبدیل به گل می‌شود. در روانپزشکی نیز نارسیسیم افراطی بر اساس خصیصه‌های روانی و شخصیتی در عشق بیش از اندازه به خود و خودشفهگی بی‌حد و حصر شناسایی می‌شود و آن را نوعی اختلال روانی می‌دانند.

۷- مانیا (Mania) یک نوع بیماری روانی است

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲



۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی

هیأت منصفه تاریخ و قاموس مخالف کوبی دولتی‌ها

از این رو است که باید گفت در روند تدوین این قاموس افزون بر بی‌اعتنایی به قضاوت تاریخ، انصاف نیز به کناری نهاده شده و جای آن را سیاست‌پیشگی و وارونه‌نمایی گرفته است؛ رویکردی که این نیز در پیشگاه تاریخ به قضاوت نهاده خواهد شد.

پی‌نوشت

* «آثری فیلیپ بنونی عمر ژوزف پتن»، سال ۱۸۷۶ به ارتش فرانسه پیوست و تحصیلات نظامی خود را در مدرسه نظامی «سن‌سیر» و مدرسه عالی جنگ پاریس انجام داد. در جنگ اول جهانی از خود قابلیت‌های زیادی نشان داد و در نبرد «وردون»، پیروز شد. او را از آن پس «تجات‌بخش وردون» می‌نامیدند. در ۱۹۱۷ فرمانده کل نیروهای فرانسه شد و در ۱۹۱۸ لقب «مارشال فرانسه» را گرفت. پس از پایان جنگ وزیر دفاع و وزیر مشاور شد. در جریان قدرت گرفتن رایش نازی در آلمان، پتن از هواداران سیاست مدارا با آلمان بود. پس از شکست فرانسه از آلمان نازی، مارشال پتن رئیس دولت ویشی شد. پس از جنگ دوم جهانی، به جرم خیانت به کشور، به اعدام محکوم شد که این حکم توسط ژنرال دوگل تبدیل به حبس ابد شد.

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

انتخاب مدیر عامل بانک تجارت

به‌عنوان کار آفرین برتر

لوح تقدیر کار آفرین برتر در دومین کنفرانس ملی کار آفرینی، تولید ملی و رونق اقتصادی به محمدابراهیم مقدم، مدیر عامل بانک تجارت اعطا شد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، در این کنفرانس که با رویکرد نقش کار آفرینی در رونق اقتصادی و تولید ملی و حمایت از کار آفرینان برتر کشور شامگاه سه‌شنبه ۷ مهرماه در سالن مرکز همایش‌های صداوسیما و با حضور ۷۰۰ تن از مدیران و کار آفرینان برتر کشور برگزار شد، لوح تقدیر کار آفرین برتر به محمدابراهیم مقدم، مدیر عامل بانک تجارت به پاس اقدامات این بانک در حمایت از تولیدکنندگان داخلی اعطا شد که افسانه‌های اوضاعی مدیر امور سازمان بانک تجارت این جایزه را به نمایندگی از وی دریافت کرد.

تدوین برنامه ساختار غیررسمی عنوان کرد و گفت: این برنامه در جلسه هیات دولت به تصویب رسیده و تاکنون بیش از یک‌هزار ستاد اجرایی ساختار غیررسمی سکونتگاه‌ها در سراسر کشور تشکیل شده است. معاون ستاد ملی بازآفرینی پایدار شهری وزارت راه‌شهرسازی رویکرد اصلی ستاد ساختار غیررسمی بهسازی را ارتقای تدریجی محلات و حاشیه‌نشینی دانست و بیان داشت: تشکیل ستاد محلات در تمام شهرهای کشور برای شناسایی مشکلات و معضلات شهرنشینی ضروری است. رئیس اداره بافت‌های فرسوده شهری اداره کل راه‌شهرسازی آذربایجان شرقی نیز در این زمینه گفت: زندان‌ها، پادگان‌ها و حمام‌های قدیمی و تاریخی از نظر اجتماعی برای شهر آسیب‌زا بوده و نیاز به رسیدگی و بازسازی دارند. یوسف محمدزاده با اشاره به اینکه بیشتر محل‌های شهری آذربایجان شرقی مشکل ساختاری دارند، افزود: مناطق حاشیه‌نشین و سکونتگاه‌های غیررسمی بیشتر از سایر محلات آسیب‌پذیر هستند و در مواقع بروز حادثه به دلیل نفوذناپذیر بودن ارائه خدمات امداد رسانی مشکل‌ساز خواهد بود. وی ادامه داد: همچنین مناطق حاشیه‌نشین به‌عنوان بافت‌های فرسوده و ناپایدار مطرح هستند که عمر بناها در اینگونه مناطق بسیار کم بوده و اداره بافت‌های فرسوده شهری برای ساخت مسکن با قابلیت و عمر بالا وارد شده است. رئیس اداره بافت‌های فرسوده شهری اداره کل راه‌شهرسازی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مردم حاشیه‌نشین از خدمات مطلوب شهری و فرهنگ اصیل شهرنشینی بی‌بهره‌اند، افزود: ستاد ساختار غیررسمی باید برای ارتقای سطح مناطق حاشیه‌نشین و سکونتگاه‌های غیررسمی در زمینه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی تدابیری را ببیند.

۱۰ درصد افزایش تولید میانگین ۵۲۵ تا ۵۵۰ هزار تن شکر تولید کنیم، گفت: با این وجود باید تولید ما ثبات داشته باشد، چراکه نوسانات، تولید را نابود می‌کند لذا روی نوسانات تولید، باید کارهای بیشتری انجام شود. وی بیان کرد: در حال حاضر شکر تولیدی کشور با قیمت‌های جهانی قابل رقابت است اما ما باید کیفیت محصولات تولیدی خود را بالا ببریم تا استقبال از تولیدات ما بیشتر شود.

روزنه

ادامه از صفحه اول

با وجود این، برخی خود را به تنهایی در جایگاه یکایک اعضای هیات منصفه تاریخ قرار داده و به دنبال صدور احکام مطلق درباره وطن‌دوستی یا خیانتکاری دیگران هستند. از جمله می‌توان به معاون اول دولت یازدهم اشاره کرد که در مراسم گرامیداشت روز آمار در دانشگاه تربیت مدرس اظهار کرد موافقت یا مخالفت با توافقی هسته‌ای معیاری برای ولایت‌مداری، اخلاق‌مداری و خصیصه وطن‌دوستی است.

آنچه مبرهن است پذیرش مشروط توافق هسته‌ای و متنی چون برجام که در مجموعه نظام صورت گرفته، برآیندی از نقادی‌ها و نگرانی‌های نیروهای اصیل انقلابی و دفاع‌موفقانی است که با وجود کاستی‌ها بر نتیجه کار دیپلمات‌های دولت در وین مهر تایید می‌زنند و در نهایت باز هم این تاریخ است که از «فرجام برجام» و پیامدهای آن برای کشور پرده برخواهد داشت. از این رو مبنای قرار دادن توافق هسته‌ای به‌عنوان متری برای سنجش وطن‌دوستی یا خیانتکاری موفقان و مخالفان عاری از هرگونه منطق است.

در نامه تاریخی رهبر بزرگوار انقلاب در زمینه پذیرش مشروط توافق هسته‌ای، منتقدان اصلی